cessis, coniìrmatis et innovatis, ac ili is prsesertim Clemcntis PP. XIV
incipien. Dominus ac Redemptor sub Anniilo Piscatoris expeditis

die XXI Julii MDCCLXXUI, in iis dumtaxat, qusc prcesentibus no-

stris contraria sunt, et prò Dominio Imperii Russiaci tantum.

Quibus omnibus et singulis illorum tcnorem praiscntibus prò piene

et suflicienter expresso, et ad verbum inserto babentcs illis alias

in suo robore pcrmansuris, ad praìmissorum eirectum tantum spe-

eialiter et expressc derogamus, cacterisque in contrarium quibu-
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scumque. Volumus autcm , ut earumdcm prsesentium Literarum

transumplis, seu excni[)lis etiam im.prcssis, manu alicujus Notarii

publici subscriptis, et sigillo persona? in Ecclesiastica Dignitate

constitutoe munitis, eadem prorsus fides in judicio, et extra adhi-

beatur, quee prsesentibus ipsis adbiberetur, si forent exbibitcc

vel ostensse. — Datum Roma3 apud S. Mariani Majoretti sub An-

nulo Piscatoris, die VII Martii MDCCCI , Pontificatus Nostri Anno

Primo.

R. Card. Braschius de Honestis.

Loco t£V Sigilli.

Dilecto Filio Gabrieli Gruber, Presbytero Superiori

ac Prcesidi Generali

Congregationis Societatis Jesu in imperio Russiaco.

PIUS PAPA VII

Dilecte Fili, salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Per alias Nostras in forma Brevis datas Litteras die 7 Martii

1801, petente Serenissimo Paulo I, tune totius Russia? Imperatore,

justisque de causis animum Nostrum moventibus, prccvia ad infra-

seriptum tantum effectum derogatione similium in forma Brevis

Litterarum Glementis XIV Prsedecessoris Nostri incipien.: Dominus

ac Redemptor: super suppressione ac extinctione Regularis Or-

dinis Societatis JESU datarum die 21 Julii anni 1775, Presbyteris

Secularibus in Imperio Russiaco dcgentibus, qui novoe Congrega-

tioni Societatis JESU adscribi vellent, facultatem dedimus in unum
corpus se se uniendi , adunandi et conjungendi, Sacramenta de

consensu Ordinariorum administrandi, juventulem bonis moribus

ac liberalibus disciplinis imbuendi, et sub regimine tunc in hu-

manis degenti Francisci Kareu Superioris ac Prcesidis Generalis

hujusmodi Congregationis, a Nobis ad Nostrum et Sedis Aposto-

lica? beneplacitum deputati, intra fìnes dumtaxat Imperii Russiaci

vivendi juxta Regulam Sancii Ignatii a fel. ree. Paulo III preede-
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eessore Nostro suis Constitutionibus confirmatam et approbalam ,

prout in iisdcm Litteris latius conti netur. Nuper vero carissimus